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Tonnage sommaire

Pour l'année: 2005 / 2004

2005 2004
Nb de navires Cargaisons en T.M. (Totaux) Nb de navires Cargaisons en T.M. (Totaux)
Total Cum. Intérieur Étranger Int./Étr. Cumulatif Total Cum. Intérieur Étranger Int./Étr. Cumulatif

Janvier 25  25 89948 1080631 1170579  1170579 28 28 27249 1364861 1392110 1392110

Février 16  41 20823 1027911 1048734  2219313 15 43 13022 1016894 1029916 2422026

Mars 22  63 20557 1308628 1329185  3548498 31 74 69735 1422121 1491856 3913882

Avril 56 119 307460 1677929 1985389  5533887 40 114 256551 1492138 1748689 5662571

Mai 63 182 433219 1981129 2414348  7948235 47 161 156436 2016338 2172774 7835345

Juin 55 237 373330 1291760 1665090  9613325 64 225 408044 1873204 2281248 10116593

Juillet 57 294 397314 1336110 1733424 11346749 56 281 420237 1337713 1757950 11874543

Août 57 351 261790 1751805 2013595 13360344 37 318 269374 676767 946141 12820684

Septembre 65 416 462948 1712802 2175750 15536094 26 344 110592 129161 239753 13060437

Octobre 61 477 249317 2046915 2296232 17832326 37 381 78025 710348 788373 13848810

Novembre 65 542 405702 2144945 2550647 20382973 53 434 366384 1387450 1753834 15602644

Décembre 48 590 210857 1854127 2064984 22447957 50 484 249493 1691756 1941249 17543893

TOTAL 590 590 3233265 19214692 22447957 22447957 484 484 2425142 15118751 17543893 17543893


